Российская Федерация
Ростовская область  Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
__________________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июля  2018  года                                                               №  138

пос. Гигант

О внесении изменений в постановление №247
от 20 декабря 2017 года «Об определении на 2018 год
поставщика на услуги по сбору и транспортировке твердых
коммунальных отходов  для муниципального
предприятия  ЖКХ и установления цены на услуги
этого предприятия  по Гигантовскому сельскому
поселению Сальского района

В соответствии с Федеральным законом РФ   от 06.10.2006 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.17, Постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области № 72/129 от 12.12.2017 года «Об установлении предельных тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами ОАО «Чистый город» (ИНН 6153023905), Сальский район Ростовской области, на 2018-2022 годы», решением тарифной комиссии Администрации Гигантовского сельского поселения от 20.06.2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.2, в части: вместо фразы « с 01.07.2018 года по 31.12.2018  года в  размере 503,02 руб. за 1  куб. м. твердых коммунальных отходов  (с учетом освобождения от уплаты НДС)»
читать: «с 01.07.2018 года по 31.12.2018 года в  размере 634,23  руб. за 1  куб. м. твердых коммунальных отходов  (с учетом освобождения от уплаты НДС)»;
[bookmark: _GoBack]2. Внести изменения в п.3.1. «Размер платы на одного человека в месяц: вместо слов с 01.07.2018 года по 31.12.2018 года – 54,08 рублей с учетом освобождения от уплаты НДС читать: Размер платы на одного человека в месяц: с 01.07.2018 года по 31.12.2018 года -  68,18 рублей с учетом освобождения от уплаты НДС
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах в населенных пунктах  Гигантовского сельского поселения, размещению на официальном сайте Гигантовского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гигантовского  сельского поселения   _________________	Штельман Ю.М.

Копия верна: специалист Кожухова С. Н.

подготовил
спец. ЖКХ  Иванова Мария Анатольевна
тел. 78-4-61